
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Oslo, 13. september 2011 

 

VERDENS DYRESTE HOTELLER LIGGER I EUROPA 

 

– Verdens høyeste hotellpriser finner man for tiden i Roma, Zürich og Paris. 

– Ni av de ti dyreste byene å bo på hotell i, ligger i Europa.  

 

. 

American Express Business Travel har gjennomført sin årlige analyse av hotellpriser rundt i verden. Den viser at reisende bør 

passe seg for stigende hotellpriser i europeiske storbyer. En natt på hotell i Roma (som i gjennomsnitt koster USD 487), Zürich 

(USD 483) og Paris (USD 451) havnet på toppen i år. Mens hotellregningen i byer som New York (USD 317) og Tokyo (USD 

285), som tradisjonelt går for å være dyre, ble billigere enn i mange europeiske storbyer. Kontrasten var også sterk mellom 

Stockholm (USD 351), som kom på 10 på topp-listen, og København (USD 252), som hadde en mye lavere gjennomsnittspris.  

 

  Studien viser at hotellkostnadene stiger, og det påvirker selvsagt de forretningsreisende.  Men det er mulig for bedriftene å utvikle 

en god reisestrategi og effektivisere reisepolicyen for medarbeiderne sine. Bedriftene trenger ikke bare å godta videre prisøkninger, 

sier Kaveh Atrak, adm. direktør for American Express Business Travel AB.   

 

 

Om undersøkelsen 

 

Studien så på gjennomsnittlige hotellpriser per natt i forskjellige prisklasser i byer over hele verden. Undersøkelsen ble 

gjennomført i mars 2011. Listen viser resultatene for de viktigste byene i alfabetisk rekkefølge. Prisene er gjennomsnittspriser for 

forretningshoteller. 

 

Amsterdam USD 289 London USD 353 
Athen USD 360 Los Angeles USD 181 

Bangkok USD 204 Madrid USD 274 
Barcelona USD 328 Melbourne USD 257 

Bogota USD 205 Milano USD 430 
Brussel USD 267 München USD 247 

Buenos Aires USD 197 New York USD 317 
København USD 252 Paris USD 451 

Dublin USD 198 Roma USD 487 
Firenze USD 343 Sao Paolo USD 252 

Frankfurt USD 249 Stockholm USD 351 
Genève USD 368 Tokyo USD 285 

Hongkong USD 377 Zürich USD 483 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Rapporten og prognosene kan bestilles i sin helhet 

 

Business Travel Monitor kan bestilles av den som abonnerer på eXpert insights, American Express Business Travel Global 

Advisory Services forskningstjeneste. Du kan bestille rapporten eller tegne abonnement på tjenesten eXpert insights ved å besøke 

www.businesstravelconneXion.com. 

 

 

Om American Express Business Travel  

American Express Business Travel (www.americanexpress.se/businesstravel) er en del av American Express Company, som 

jobber for å hjelpe kunder med å optimalisere avkastningen på reiseinvesteringer gjennom økt kostnadsbesparelse, kundeservice i 

verdensklasse og bedre kontroll på reisekostnadene. For alle kunder, fra små til multinasjonale selskaper, tilbyr American Express 

Business Travel en kombinasjon av bransjeledende teknologi, «travel management», strategiske innkjøp og støtte ved 

forhandlinger med leverandører av reisetjenester. I tillegg tilbyr de global kundeservice og tilgjengelighet både online og offline. 

Selskapet gir også tilgang til et dynamisk community (www.businesstravelconneXion.com) som utnytter den samlede kunnskapen 

hos alle i forretningsreisebransjen ved å tilby ulike perspektiver, beste praksis, aktuell forskning og nyheter i bransjen.  

 

Om American Express 

American Express er et globalt serviceselskap som gir kundene sine tilgang til produkter, informasjon og erfaringer som beriker 

livet og bygger forretningsfremgang. Les mer på www.americanexpress.no og på www.facebook.com/americanexpress, 

www.twitter.com/americanexpress og www.youtube.com/americanexpress.  

 

 

Kontakt:   Sten Haage, StrandbergHaage +46-709-955275 , sten@strandberghaage.se 

Elizabeth Walentin, StrandbergHaage, +46-739-600621, elizabeth@strandberghaage.se 

 

 

 

 
American Express Business Travel AB, hovedsete: Stockholm, organisasjonsnummer: 556051- 4423 
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